[image: image1.jpg]Vo

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
13.12.2016 г.                             с.Жерновное                               №  110

О назначении  публичных слушаний
по Правилам землепользования и застройки

сельского поселения

Жерновский сельсовет

Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

            В соответствии со статьей 24 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 года, Уставом сельского поселения Жерновский сельсовет Долгоруковского муниципального района, администрация сельского поселения Жерновский сельсовет Долгоруковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить   публичные слушания по  Правилам  землепользования и застройки сельского поселения Жерновский сельсовет,

размещенных на официальном сайте сельского поселения Жерновский сельсовет  - zhern.dolgorukovo.org (раздел Градостроительное зонирование)  на 23 декабря  2016 года.
  2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению повторных публичных слушаний  по   Правилам землепользования и застройки сельского поселения Жерновский сельсовет (прилагается).

 3. Установить, что  предложения, замечания  и рекомендации по   Правилам землепользования и застройки сельского поселения Жерновский сельсовет  сельского поселения Жерновский сельсовет  принимаются оргкомитетом  до 12.00 часов  22 декабря  2016 года

4. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений, зданиях: администрации сельского поселения, МБУК «ПЦКД».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

Жерновский сельсовет                                                             Т.П.Викулина
Приложение
                                                                                                          к постановлениию администрации

 сельского поселения Жерновский сельсовет

от 13.12. 2016г. № 110
СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И
ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО  ПРАВИЛАМ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п\п
	               Ф.И.О.
	        Занимаемая должность

	1
	Карташова Валентина Николаевна
	Председатель постоянной комиссии по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления Совета депутатов сельского поселения

	2
	Губанова Зоя

Сергеевна
	Председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам Совета депутатов сельского поселения

	3
	Хлопцева Надежда

Николаевна
	Председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, делам семьи, детства, молодежи и спорта Совета депутатов сельского поселения

	4
	Демидова

Татьяна Васильевна
	Ст.специалист администрации сельского поселения Жерновский сельсовет

	5
	Шацких

Вера Николаевна
	Ст.специалист администрации сельского поселения Жерновский сельсовет

	6
	Пономарева

Ольга Георгиевна
	     Директор МБУК «ПЦКД»

              с.Жерновное

	7
	Захарова Вера

Николаевна
	     Зам.филиала лицей с.Долгоруково

             в  с.Жерновное

	8
	Головина

Надежда Петровна
	Зав. Жерновским ФАП

	От общественности

	9
	Сидоров Владимир
 Дмитриевич
	Ст.инспектор  администрации

              сельсовета

Приложение

                                                 к постановлениию администрации

 сельского поселения Жерновский сельсовет

от 13.12. 2016г. № 110

П О Р Я Д О К

учета предложений и участия граждан в обсуждении  Правил землепользования и застройки  сельского поселения Жерновский сельсовет

1. В период  до  22 декабря  2016 года в Совете депутатов сельского поселения Жерновский сельсовет принимаются письменные и устные замечания и предложения граждан по   Правилам землепользования и застройки  сельского поселения Жерновский сельсовет

  ( с. Жерновное, ул.Центральная, д.48, Совет депутатов, тел.2-31-16).

2. Предложения граждан, не противоречащие действующим федеральным законам, законам Липецкой области, уставу сельского поселения, нормативно-правовым актам органов местного самоуправления систематизируются и направляются в постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения.

3.Граждане, внесшие предложения по   Правилам землепользования и застройки  сельского поселения  Жерновский сельсовет  информируются о результатах рассмотрения предложений в письменном виде.